
LÄÄNE- VIRUMAA 2023.A. KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED 

(TÄISKASVANUD JA VETERANID) 

 

25.07 – 26.07.2023.a., Rakvere 

 

 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/ linn Tulemus Tuul 

 

25.07.2023 

 

Naisveteranid 60 m 

1 Koidula Truss 27.01.1950  12,96 +0,2 

2 Ellen Matla 20.04.1958 Rakvere 13,44 +0,2 

3 Sirje Rämmeld 24.01.1966 Rakvere 16,10 +0,2 

 

 

Naised + N vet. 100 m 

1 Mia Eleanora Nurmela  2009 KJK Vike 12,75 +2,1 

2 Laura Tõemets  2008 KJK Vike 12,86 +2,1 

3 Sofia Merilo  2009 KJK Vike 12,74 +2,1 

4 Elena Naumoska  2010 KJK Vike 14,53 +2,1 

5 Siret Kaasik  2008 Simuna Kool 14,56 +2,1 

 

 

Naised + N vet. 800m 

1 Marit Hiiemaa 01.09.1985 KJK Vike 2.21,64 

2 Siret Kaasik  2008 Simuna Kool 2.52,53 

3 Ellen Matla 20.04.1958 Rakvere 4.18,19 

4 Siret Rämmeld 24.01.1966 Rakvere 5.44,32 

 

 

Naised kaugushüpe 

1 Laura Tõemets  2008 KJK Vike 5.31 

 X  5.31 5.16 5.06 5.11 5.29 

 +1,5 +1,4 +1,3 +1,3 +0,6 +1,3 

2  Mia Eleanora Nurmela  2009 KJK Vike 4.84 

 X  4.84 4.59 4.73 x 4.80 

 +1,5 +1,3 +1,6 +0,5 +1,8 +1,3 

3  Sofia Merilo   2009 KJK Vike 4.44 

 X  x 4.44 4.27 4.09 x 

 +1,7 +1,7 +1,6 +0,3 +1,2 +0,6 

4  Siret Kaasik  2008 Simuna Kool 4.37 

 4.04 3.87 3.33 - 4.37 x 

 +2,5 +1,9 +1,7  +1,1 +1,2 

5  Elena Naumoska  2010 KJK Vike 4.08 

 4.03 3.90 4.07 4.08 x x 

 +1,3 +1,9 +2,1 +1,0 +1,0 +2,0 

 

 

 



Naisveteranid hoota kaugus 

1  Koidula Truss   1950  1.40 

 1.40 1.37 1.32 

 

 

Naised kolmikhüpe 

1  Mailee Metsaru  2006 KJK Vike 9.74 

 X  x 9.52 9.72 9.74 9.65 

 -0,5 +0,3 +0,2 +0,8 -0,1 +0,2 

2  Janete Noodla  2006 KJK Vike 9.52 

 X  x 9.40 x x 9.52 

 -0,7 +0,2 +0,1 +0,2 -3,2 -0,3 

 

 

Naised kuulitõuge (4,0 kg) 

1  Berit Saar   03.02.2004 KJK Vike 13.13 

 X  12.39 12.60 12.74 12.87 13.13 

va  Laura Tõemets  2008 KJK Vike 10.23 (3,0 kg) 

 9.66 10.12 10.23 8.91 - - 

va  Annika Aruvainu  2007 KJK Vike 9.57 (3,0 kg) 

 X  9.16 x 8.69 9.57 9.32 

 

 

Naisveteranid kuulitõuge  

1  Sigrid Tiikjärv  05.06.1988 KJK Vike 10.25 (4,0 kg) 

 10.21 10.25 10.16 9.97 x 10.20 

2  Külliki Laines  01.12.1988 SVK 7.92 (4,0 kg) 

 7.39 7.73 7.51 7.45 7.92 7.73 

3  Koidula Truss  29.01.1950  5.27 (3,0 kg) 

 5.27 5.03 

 

 

Naised kettaheide (1,0 kg) 

1  Berit Saar   03.02.2004 KJK Vike 47.08 

2  Mirell Liiva            2007 KJK Vike 31.53 

3  Sigrid Tiikjärv  05.06.1988 KJK Vike 30.66 

4  Külliki Laines  01.12.1988 SVK 27.91 

5  Kaisa Vahula   2005 KJK Vike 25.30 

va  Maia Triin Kuusik   2008 KJK Vike 25.91(0,75kg) 

va  Mia Eleanora Nurmela  2009 KJK Vike 24.93(0,75kg) 

 

 

Meesveteranid 60m 

1  Urbo Laur   12.10.1953 Haljala 9,49 +0,2 

2  Uno Niinsalu  22.03.1949 Tallinna SVK 10,60 +0,2 

3  Vladimir Ait  06.07.1947 Kunda SVK 11,95 +0,2 

 

 

 

 



Mehed 100m 

1  Aivar Ellam   2005 KJK Vike 11,45 +1,1 

2  Rasmus Floren   2005 KJK Vike 11,50 +1,1 

3  Kristjan Kari   2005 KJK Vike 11,73 +1,1 

4  Roger Pilt   19.04.2006 KJK Vike 12,56 +1,1 

 

 

Meesveteranid 100m 

1  Alar Peek   17.04.1967 Viru-Nigula SK 14,57 +1,1 

2  Kalle Heinaru  30.03.1965  16,07 +1,1 

 

 

Mehed 800 m 

1  Hendrik Hang   2008 KJK Vike 2.08,73 

2  Kaarel Kilki  27.02.1991 KJK Vike 2.16,46 

va  Deniss Šalkauskas  01.12.1998 TÜASK 1.57,10 

 

 

Meesveteranid 800m 

1  Tauno Hang   1975 Rakvere SVK 2.22,70 

2  Alar Peek   17.04.1967 Viru-Nigula SK 2.56,19 

3  Vladimir Ait  06.07.1947  3.53,13 

4  Mati Saarend  29.04.1951 Viru-Nigula SVK 4.01,17 

 

 

Mehed kaugushüpe 

1  Aleks Malm  11.07.2002 KJK Vike 6.77 

 X  6.66 5.30 6.77 - - 

 +0,5 +0,5 +0,3 +0,7 

2  Rasmus Floren  2005 KJK Vike 6.59 

 6.59 x 6.50 x 5.94 x 

 -,1 +0,4 -0,8 +0,7 -0,5 +0,8 

3  Aivar Ellam  2005 KJK Vike 6.15 

 6.09 5.83 x 6.05 6.15 x 

 +1,5 +0,2 -0,1 +1,2 -0,1 +1,5 

4  Kaspar Kuusik  04.06.2006 KJK Vike 6.00 

 6.00 x 5.90 5.84 x 5.28 

 +1,3 -0,9 -0,2 +0,8 +0,8 +0,6 

5  Rihhard Vodja  07.09.2006 Kunda ÜG 5.95 

 X  5.80 5.95 4.04 - - 

 +0,7 +0,1 +0,1 +0,5 

6  Kristjan Kari  2005 KJK Vike 5.52 

 X  x x x x 5.52 

 -0,0 +0,2 -0,1 +0,5 +0,2 -0,3 

 

 

 

 

 

 



Meesveteranid kaugushüpe 

1  Vahur Kungur  1964 Kunda 3.30 

 2.88 3.10 2.97 3.30 3.29 3.24 

 -1,0 +0,9 -0,0 +0,4 +1,2 -0,1 

2  Vladimir Ait  06.07.1947 L-V SVK 1.47(hoota) 

 -  1.46 1.47 

va  Uno Niinsalu  22.03.1949 Tallinna SVK 3.50 

 X  x 3.50 

 +0,6 +1,3 +0,4 

 

 

Mehed kolmikhüpe 

1  Rihhard Vodja  09.09.2006 KJK Vike 12.41 

 12.41 12.11 x x - 12.15 

 -0,2 +0,8 +0,5 -0,1  -0,3 

 

 

Mehed kuulitõuge (7,26 kg) 

1  Aivar Ellam  2005 KJK Vike 11.35 

 11.19 x 11.35 11.15 x x 

2  Aleks Malm  11.07.2002 KJK Vike 11.16 

 9.71 10.52 11.16 11.00 - - 

3  Jüri Balõtšev  15.08.1978 LVSVK 10.56 

 9.98 10.53 10.47 10.33 10.56 10.55 

4  Indrek Kesküla  08.09.1971 Väike-Maarja RSK 10.47 

 9.92 10.47 10.17 10.30 10.28 10.26 

5  Eddi Tomband  25.06.1960 LVSVK 10.38 (5,0kg) 

 9.68 10.25 10.25 10.38 10.08 x 

6  Meelis Kari  1970 KJK Vike 10.12 

 9.42 10.09 10.10 9.86 10.12 9.81 

7  Madis Joosep Toomel 19.10.1994 KJ Vike 9.95 

 X  x 9.95  

8  Lembit Nisu  20.05.1953 LVSVK 9.88 (4,0kg) 

 9.66 9-37 x 9.88 9.64 9.67 

9  Uudo Kruusimägi  09.07.1955  8.97 (5,0kg) 

 8.69 x 8.97 8.19 x x 

10  Bruno Münter  21.08.1956 Kiltsi SVK 8.76 (5,0kg) 

 8.57 8.76 8.68 x 8.27 8.47 

 

 

Mehed kettaheide (2,0 kg) 

1  Aleks Malm  11.07.2002 KJK Vike 35.36 

2  Aivar Ellam  2005 KJK Vike 35.11 

3  Mikk Joorits  12.02.1981 KJK Vike 34.21 

4  Madis Joosep Toomel 19.10.1994 KJK Vike 34.11 

va  Lennart Joorits  18.08.2010 KJK Vike 28.15(0,75kg) 

va  Kristjan Kari  2005 KJK Vike 26.31(1,75kg) 

 

 

 



Meesveteranid kettaheide 

1  Eddi Tomband  25.06.1960  35.38(1,0kg) 

2  Bruno Münter  21.08.1956 Kiltsi 31.81(1,0kg) 

3  Urbo Laur   12.10.1953 Haljala 28.67(1,0kg) 

4  Meelis Kari  17.07.1970 KJK Vike 35.10(1,5kg) 

5  Uudo Kruusimägi  09.07.1955  25.36(1,0kg) 

6  Jüri Balõtšev  15.08.1978 LVSVK 27.96(2,0kg) 

 

 

26.07.2023 

 

Naised + N vet. 400 m 

1  Marit Hiiemaa  01.09.1985 KJK Vike 59,99 

2  Siret Kaasik  2008 KJK Vike 1.09,79 

3  Mirell Liiva  2007 KJK Vike 1.11,39 

4  Külliki Laines  01.12.1988 SVK 1.14,16 

5  Ellen Matla   20.04.1958 Rakvere 1.49,62 

 

 

Naisveteranid 1500m 

1  Ellen Matla   20.04.1958 Rakvere 8.30,82 

 

 

Naised kõrgushüpe 

1  Laura Tõemets  2008 KJK Vike 1.44 

2  Janete Noodla  2006 KJK Vike 1.40 

3  Siret Kaasik  2008 Simuna Kool 1.28 

4  Sigrid Tiikjärv  1988 KJK Vike 1.04 

 

 

Naised odavise (600g) 

1  Kaisa Vahula   2005 KJK Vike 33.01 

2  Sigrid Tiikjärv  05.06.1988 KJK Vike 32.78 

3  Siret Kaasik   2008 Simuna Kool 29.45 

va  Siret Kaasik   2008 Simuna Kool 32.29(400g) 

 

 

Mehed + M vet. 400 m 

1  Hendrik Hang  04.05.2008 KJK Vike 56,94 

2  Henri Kupp   2007 KJK Vike 58,07 

3  Tauno Hang   1975 KJK Vike 1.03,71 

 

 

Mehed + M vet. 3000 m 

1  Kaarel Kilki  27.02.1991 KJK Vike 10.30,64 

2  Toomas Kiis  11.08.1992 Luik Triplets Team 10.45,93 

3  Vahur Kungur  02.01.1964 Kunda 12.59,48 

4  Mati Saarend  29.04.1951 Viru-Nigula 17.55,08 

 

 



Mehed + M vet. Kõrgushüpe 

1  Rasmus Floren   2005 KJK Vike 1.88 

2  Aivar Ellam   2005 KJK Vike 1.84 

3  Henri Kupp   2007 KJK Vike 1.56 

Va  Paavo Kais   20.03.1968 Tallinna SVK 1.56 

 

 

Mehed + M vet. teivashüpe 

1  Aivar Ellam   2005 KJK Vike 4.40 

2  Rasmus Floren   2005 KJK Vike 4.05 

3  Aleks Malm  11.07.2002 KJK Vike 3.80 

Va  Paavo Kais   20.03.1968 Tallinna SVK 3.00 

 

 

Mehed odavise(800g) 

1  Aivar Ellam  2005 KJK Vike 44.33 

2  Kristjan Kari  2005 KJK Vike 43.18 

3  Rasmus Floren  2005 KJK Vike 37.97 

4  Henri Kupp  2007 KJK Vike 21.26 

 

 

Meesveteranid odavise 

1  Eddi Tomband  25.06.1960  40.58 

2  Indrek Kesküla  08.09.1971 Väike-Maarja RSK 42.63 (700g) 

3  Meelis Kari   1970 KJK Vike 42.05 (700g) 

4  Urbo Laur   12.10.1953 Haljala SVK 30.49 (600g) 

Va  Paavo Kais   20.03.1968 Tallinna SVK 36.21(700g) 

 

 

Meesveteranid raskusheide 

1  Indrek Kesküla  08.09.1971 Väike-Maarja RSK 11.78(11,34kg) 

2  Jüri Mägi   18.02.1938 LVSVK 9.00(5,45kg) 

 

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Fotofiniši kohtunik: Margus Martin 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

   

 

 
 


